fuit per nos lata, & promulgata, & rogata per infrascriptum nostro nota-

rium publicum sub die vigesima sexta mensis octobris anni millesimi sex-

centesimi quadragesimi tertij. Quae omnia, & singula vobis omnibus, &

singulis supradictis, & vestrum cuilibet intimamus, insinuamus, & notifica-

mus, ac ad vestram, & cuiuslibet vestrum notitiam deducimus per praesen-
tes. In quorum omnium, & singulorum fidem, & testimonium praemisso-

rum has praesentes nostras litteras exinde fieri, & confici, ac per notarium

publicum infrascriptum subscribi, & publicari, sigillique nostri, vel alterius

reverendissimorum dominorum coadiutorum nostrorum quo in talibus uti-

mus, iussimus, & fecimus appensione communiri. Datum Romae ex aedi-

bus nostris sub anno a nativitate domini nostri Iesu Christi millesimo sex-

centesimo quadragesimo tertio indictione undecima, die vero trigesima

prima, & ultima eiusdem mensis octobris, pontificatus autem sanctissimi in

Christo patris, & domini nostri domini Urbani divina providentia papae
octavi anno eius vigesimo primo, praesentibus ibidem providis, & discretis

viris dominis Alexandro Palladio, & Antonio Laurentio de Blasijs sacri

Palatij apostolici causarum notarijs, scribisque publicis, testibus ad prae-

missa omnia, & singula dum sic superius, ut praemittitur fierent, & age-

rentur vocatis, habitis specialiter, & expresse rogatis.

Et quia dominus Antonius Cartonius publicus sacri Palatij apostolici cau-

sarum notarius de praemissis rogatus fuit. Ideo ego Quirinus Farina etiam

publicus eiusdem sacri palatij apostolici causarum connotarius pro eo prae-

sens publicum sententiae instrumentum subscripsi, & publicavi requisitus.

Loco signi Loco sigilli

Romae, ex typographia reverendae Camerae apostolicae.

MDCXXXXIII.

al Si intenda Bichius bl Così nel documento. cl Si intenda Bichius
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2

Sentenza

1644, dicembre 19, [Roma]

Franciscus Roias, auditore della Sacra Rota, pronuncia la sen-

tenza relativa alla causa tra il capitolo Lateranense, attore appel-

lato, e il vescovo di Catanzaro, reo convenuto, che conferma

quella deliberata in prima istanza dall
'

auditore Bichius e di-

chiara il capitolo Lateranense domino assoluto della chiesa dei

Santi Giovanni Battista ed Evangelista di Catanzaro.

Originale del dispositivo in Archivio Segreto Vaticano, S. R. Rota, Sententiae

13, Sententia diffinitiva, R. D. Rojas [iuris utrisque doctor], Catacensis iurisdi-

tionis seu ecclesig, Pro reverendissimo Capitulo ecclesig Lateranensis de Urbe con-